令和２年６月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            総 務 委 員 長

                              河 野 ゆ か り

総務委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

   請願第１４号 新型コロナウイルス禍による自粛要請を端緒とする不況対策として消

費税の一時的減税を求める意見書を国に提出することに関する請願

（ 不 採 択 ）

- 24 -